שיתבהר היקף החשדות שבעניינם יש די ראיות להגשת כתב אישום; ולא על סמך חשדות ראשוניים, שעדיין לא התגבשו כדי כתב אישום.

לאור האמור, אני מורה למבקשת להשיב למשיבים כספים העולים על סכום העבירות, כאשר זה נאמד בכ-28 מיליון ₪. כל סכום העולה על סכום זה, יוחזר.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ח ניסן תשפ"ג, 09 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.